АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 2 октября 2024 г. № 906

г. Вельск

Об утверждении муниципальной программы
 Вельского муниципального района «Поддержка в области дорожной

деятельности и пассажирских автоперевозок»

В  соответствии  с  постановлением  администрации  Вельского
муниципального  района  №754  от  10.08.2021  года  «О порядке  разработки,
реализации  и  оценки  эффективности  муниципальных программ Вельского
муниципального района Архангельской области» администрация Вельского
муниципального района п о с т а н о в л я е т:

1.  Утвердить  муниципальную программу Вельского  муниципального
района  Архангельской  области  «Поддержка  в  области  дорожной
деятельности и пассажирских автоперевозок».

3.  Постановление  администрации  Вельского  муниципального  района
Архангельской  области  от  14.09.2021  года  №  907  «Об  утверждении
муниципальной программы Вельского муниципального района «Поддержка в
области  дорожной  деятельности  и  пассажирских  автоперевозок»  считать
утратившим силу с 01 января 2025 года.

4. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию
и  размещению  на  официальном  сайте  Вельского  муниципального  района
Архангельской области.

5. Контроль за исполнением муниципальной программы возложить на
первого  заместителя  главы  администрации  Вельского  муниципального
района.

6. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2025 года.

Глава Вельского муниципального района                             А.В. Гуляев